
UCHWAŁA NR 316/XXIX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok 

Rada Miejska w Lublińcu , działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U  z 2020 r , poz. 713 z późn. zm )  oraz art. 212, art. 214 , art. 216  
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2019 r , poz. 869 z późn.zm) , uchwala , 
co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta na 2020 rok po stronie dochodów i  wydatków  wg następującej 
klasyfikacji budżetowej : 

Zwiększenie Dział Rozdział Treść 

 Dochody  Wydatki 

 Różne rozliczenia 316.763,00  

Część ogólna subwencji oświatowej dla jst 316.763,00  
- dochody bieżące, w tym: 316.763,00  

75801 
 

*  subwencja oświatowa 316.763,00  
Oświata i wychowanie  316.763,00 
Szkoły podstawowe  106.500,00 
- wydatki bieżące , w tym:  106.500,00 
*  świadczenia na rzecz osób fizycznych  89.000,00 

758 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 

 
80101 

*  dotacja dla niepublicznych jednostek oświaty  17.500,00 
Pozostała działalność  210.263,00 
- wydatki  bieżące , w tym:  210.263,00 

 80195 

*  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  210.263,00 
  Razem: 316.763,00 316.763,00 

§ 2. Dokonać zmiany załącznika Nr 11  pn. " Przychody i rozchody budżetu miasta na 2020 rok" ,     przyjętego 
uchwałą Nr 289/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 29 października 2020 roku, załącznik Nr 11 po 
zmianie otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 12 i Nr 13 do uchwały Nr 174/XVI/2019 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Miasta  na 2020 rok , załącznik Nr 12 po zmianie otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, załącznik Nr 13 po zmianie otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Na podstawie pisma Nr L.dz.KS 195/4520/2020 Dyrektora ZGKL i C w Lublińcu, dokonać zmiany 
załącznika Nr 14 do uchwały  Nr 174/XVI/2019 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 17 grudnia 2019 rok , załącznik 
Nr 14 po zmianie otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Gabriel Podbioł 

Strona 1



 

 

 

   
 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK 

 
                                               Załącznik Nr 11 
 
 

§ 
 

Nazwa 
Plan przed zmianą Wprowadzana zmiana Plan po zmianach 

Przychody Rozchody Przychody Rozchody Przychody Rozchody 
905 Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach. 

269.039,99  1.277,27  270.317,26  

 - rozliczenia wynikające z odpłatności za 
wydane pozwolenia na sprzedaż alkoholi 

269.039,99  1.277,27  270.317,26  

906 Przychody jst z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu , 
projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków. 

 
1.139.000,01 

 

 82.339,05  
 

 
1.221.339,06 

 

- płatności w ramach budżetu środków 
europejskich w formie zaliczki 

1.139.000,01  82.339,05  1.221.339,06  

950 Wolne środki , o których mowa w art.217 ust 2 
pkt 6 ustawy 

927.107,00  - 83.616,32  843.490,68  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 
z tego: kredyty 
            pożyczki, w tym: 
           - pożyczka NFOŚ i GW  
           - pożyczka rewitalizacyjna 

 
13.475.259,00 
1.805.453,00 

11.669.806,00 
3.446.846,00 
8.222.960,00 

  
  

  
13.475.259,00 
1.805.453,00 

11.669.806,00 
3.446.846,00 
8.222.960,00 

 

 Ogółem przychody: 15.810.406,00  0  15.810.406,00  
982 Wykup innych papierów wartościowych  1.500.000,00    1.500.000,00 

- wykup obligacji komunalnych  1.500.000,00    1.500.000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  2.200.000,00    2.200.000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 316/XXIX/2020
Rady Miejskiej w Lublińcu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

Strona 1



 

 

 

kredytów  
- spłata kredytów 

 
2.200.000,00 

 
2.200.000,00 

994 Przelewy na rachunek lokat  0,00  3.936.983,00  3.936.983,00 
 Ogółem rozchody  3.700.000,00  3.936.983,00  7.636.983,00 
 
 

Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 12

przedmiotowe podmiotowe celowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 490 000,00 0,00 0,00 1 490 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 490 000,00 0,00 0,00 1 490 000,00

OCHRONA ZDROWIA 169 998,00 0,00 0,00 169 998,00

85111 Szpitale ogólne 109 998,00 0,00 0,00 109 998,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 853 940,00 1 514 540,00 0,00 339 400,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej w 
tym: 1 853 940,00 1 514 540,00 0,00 339 400,00

          bieżące utrzymanie 
cmentarza komunalnego

70 087,00 70 087,00 0,00 0,00

          bieżące utrzymanie  
tężni przy rzece 
Lublinicy

15 565,00 15 565,00 0,00 0,00

          bieżące utrzymanie 
basenu  krytego i  innych 
urządzeń sportowych

580 651,00 580 651,00 0,00 0,00

          bieżące utrzymanie 
czystości i porządku 
budynków

163 944,00 163 944,00 0,00 0,00

          utrzymanie 
urządzeń sanitarnych na 
terenie miasta

35 116,00 35 116,00 0,00 0,00

          utrzymanie  
fontanny na Bulwarze 
Europejskim

9 001,00 9 001,00 0,00 0,00

       bieżące utrzymanie 
Obiektu Sportowo-
Rekreacyjnego przy 
ul.GPP w L-cu

640 176,00 640 176,00 0,00 0,00

    rozbudowa i 
uzbrojenie sieci 
wodociągowej w 
poszczególnych 
dzielnicach miasta

131 200,00 0,00 0,00 131 200,00

    budowa II segmentu 
kolumbarium na 
cmentarzu komunalnym

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

        rozbudowa i 
uzbrojenie sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
poszczególnych 
dzielnicach miasta

158 200,00 0,00 0,00 158 200,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 613 000,00 0,00 2 610 000,00 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00

92116 Biblioteki 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

6 126 938,00 1 514 540,00 2 610 000,00 2 002 398,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA  W  2020 ROKU

JEDNOSTKOM SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Plan dotacji  
ogółem

w tym dotacje :

OGÓŁEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DotyczyRozdziałDział

851

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 316/XXIX/2020
Rady Miejskiej w Lublińcu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

Strona 1



przedmiotowe podmiotowe celowe

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 763 129,28 0,00 7 729 293,00 33 336,28

80101 Szkoły podstawowe 2 156 500,00 0,00 2 156 500,00 0,00

80104 Przedszkola 2 903 393,00 0,00 2 903 393,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2 017 000,00 0,00 2 017 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materialów ćwiczeniowych

33 336,28 0,00 0,00 33 336,28

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szk.podst.,gimnazjach,lic.ogólnokszt.,lic.pr
ofilowanych i szk.zawodowych oraz 
szk.artyst.

652 900,00 0,00 652 900,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 240 317,00 0,00 0,00 240 317,00

85153 Zwalczanie narkomani 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 317,00 0,00 0,00 130 317,00

85195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 316 000,00 316 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 316 000,00 316 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 274 457,00 0,00 0,00 274 457,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar  85 600,00 0,00 0,00 85 600,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

921 KULTURA I OOCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 325 500,00 0,00 0,00 325 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 325 500,00 0,00 0,00 325 500,00

9 045 003,28 0,00 8 045 793,00 999 210,28

ZAŁĄCZNIK NR 13

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA  W  2020 ROKU

JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

0,00 370 057,00370 057,00 0,00

Plan dotacji  
ogółem

w tym dotacje :
Dział Rozdział

900

Dotyczy

OGÓŁEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 316/XXIX/2020
Rady Miejskiej w Lublińcu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

Strona 1



z tego:

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

 

ZAŁĄCZNIK NR 14

dotacje 
przedmioto

we z 
budżetu 
miasta

dotacje 
celowe z 
budżetu 
miasta

ZARZĄD GOSPODARKI KOMUNALNEJ , LOKALOWEJ I CIEPŁOWNICTWA
NA 2020 ROK

w tym:

Koszty 
bieżące

Koszty 
inwestycyjne

Wpłata 
do 

budżetu

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Nazwa

Klasyfikacja 
budżetowa

Dział Rozdz.

339 400,00

339 400,00

PRZYCHODY KOSZTY

Ogółem

11 652 190,00

Ogółem

w tym 

508 785,00

258 785,000,00589 400,006 391 100,0011 312 790,0011 902 190,001 514 540,0011 652 190,00

0,00589 400,006 391 100,0011 312 790,0011 902 190,001 514 540,00

508 785,00

90017 11 652 190,00508 785,00 258 785,000,00589 400,006 391 100,00339 400,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
900

RAZEM ZAKŁAD BUDŻETOWY

11 312 790,0011 902 190,001 514 540,00

258 785,00

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

Zakłady gospodarki 
komunalnej 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 316/XXIX/2020
Rady Miejskiej w Lublińcu
z dnia 21 grudnia 2020 r.

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-22T12:27:57+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




